"*
i,! i::, ...:j,i

+\mr\,,, * m'.,aq§r
t,::lr,*it-::-'

Página 1 de 2

§STltlO Dü{}i;\&Á
FÊE]Tfi TILRÀ h'ILINIC1PÀL § g 3,À§ff]{lI§ITÀ

§ÍlüÍilil;\Rt{ l\{§-r§1N§ttl }it Ct iLf, t ":lt {

RESULTADO FTNAL - |NSCR|çÕES

A Prefeitura Municipal de Barroquinha através da Secretaria Municipal da Cultura torna público o
Resultado Final das inscrições referente aos seguintes editais:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N9 AL/2O23. MUNICIPIO DE BARROQUINHA - CE EDITAL DE

sELEÇÃo DE PROJETOS PARA FTRMAR TERMO DE EXECUÇÃo cultuRAl coM RECURsos DA
coMPLEMENTAR 195/2022 (LEl pAULO GUSTAVO) - AUDTOVISUAL;

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N9 A2I2O23 - MUNICíPIO DE BARROQUINHA - CE EDITAL DE

sELEÇÃo DE PRoJETos PARA FTRMAR TERMo DE EXECUÇÃo culruRAl coM RECURSos DA
coMPLEMENTAR 195/2022 (LEr pAULO GUSTAVO) - DEÍvtAtS ÁnrAS

RESULTADO FTNAL INSCRIçÕES - ED|TAL DE CHAMAMENTO qUBL\CO Ne OU^A2! - MUNTCíprc DE
BARRAQWNHA - CE EDITAL DE SELEçÃA DE PRAfiTAS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULruRAL
coM RECURSOS DA COMPLEMÊNTAR 19s/2022 (LEt qAULO GUSTAVO) - AUDTOVTSUAL

WEBSÉRIE

Bruno R. Silva dos Santos HABILITADO 70,00

Antônio M. Santos Pereíra "Barroquinha de outrora" HABILITADO 65,00

Aporo À rrruauznçÃo E/ou pÓs pRoDuçÃo or oBRA AUDtoVtsUAL

PROPONENTE PROPOSTA NOTA

José L. da Costa Netei Apesca-Acomunidade
Pesqueíra de Barroquinha

HABILITADO 69,00

CURTA-METRAGEM

PBAPONENTE HABJLITAÇÃA NOTA

Jaison N. dos Reis HABILTTADO 70,00

Francisco E. de Sousa Luz, Cámera e Sertão HABILITADO 69,00

AçÃO DE FORMAçÃO AUDTOVTSUAL

PRCIPONENTE PROPOSTA HABtUTAÇÃO NOTA

Jordana L. de Carvalho Ação de Formaçâo elaboração e
Captaçâo de

Projetos em Cultura

HABILITADO 70,00

:it

nrl

pRopoNENrE
lrroeot o luneruraÇAo l*oro'I Websérie * MaXT Arte

HABILITAÇÃO

,:l:::. -.1:

llrt.

.]': 'ri::i,rri::i'

,','ll

PROPASTA :lir.: ,.r:ir:i,

:rl:: :'.ii

O Povo Promiss«:r
:ll,r ilil t:.i:i:

,..,.,1' ':r'
, ,.::',::si:.'

*
,/1 _1"-1 :- :j ç

§..a, . 1 ,-*i
§t. --. :a!

i'?tre*ffisr
* *.irc,..:.w:

ir_*it_:.i..1!::'i,
Página 2 de 2

ffi'rÂ$üílüffiÂIlà
r&§F§Tti§.d!*1{-B{1#HL *§ ãe§Ê*qu§§!&

§ECRE.§àRrÀ&âJl{rflpÁt nÂ üjir§e{

Barroquinha-CE, em 14 de dezembro de 2023

Tholes Rocha Soares
Secretório de Cultura

#Mí nC #Lei Pa ui oG ustov o #LPG #M on ítoraMi n C #Mi nistéri oDqCu ltu ro
#Barroquínha #Ceará

RESULTADO FTNAL 1NSCRIçÕES - EDITAL OE CHAMAMENTO qÚBLTCO Ne A2/2023 - MUNTCíq\O DE
BARROQUTNHA - CE ED|TAL DE SELEçÃO DE qROJETOS qARA FTRMAR TERMO DE EXECUçÃO CULTaJRAL

COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 79512A22 {LEt PAULO GUSTAVO} - DEMATS ÁREAS

FE|RAS, SALÕES E EXPOSTçÕES

PROPANENTE PROPCISTA HABtL\TAÇÃO NOTA

Ricardo F. da Rocha Feira de Artesanato HABILITADO 70,00

PROPANÊNTE PROPOSTA HABtL|TAÇÃO NOTA

HABILITADO 70,00

Francisco E.de Sousa Aqui tem Cordel INABILITADO APOS

ANÁLISE DE RECURSO

ENVTADO (CONFORME

TEM 7.4, DO EDITAL

02/2023. Cada

Proponente poderá
concorrer neste edital
com, no máximo OZ

(dois) projetos, e

poderá ser

contemplado com no
máximo 01 (uma)
proposta.)

LTTERATURA (E-BOOK, tMPRESSÃO, DTAGRAMAÇÃO, LANçAMENTO E SARAU)

PROPONENTE PROPOSTA NOTA

Francisco E. de Sousa Turma do Chico Poeta HABILITADO 68,00

.:

u:,j,::i,i
. ,,,,'i'

i.!lii:l:r: .l ' :rt.t. ili
'_rÍr i.i;triiit,,ii.

' r'r : r::l':l
OFICINAS ARTíSTICAS ,í,:,ÍÊiiifil+

. ",trirh::::. /tiit:il

',
.,.fli . ,i1,';

1..:..Ii "

,,

iailson A. Rôdiigú'ás Aquareíando Barroquinha .-.;=!,i.':.t§$1i19,*
ilití:,t,,laai. .. .,'

::

,ii

'.tl

.:..l;-L;,.-::L ,

..':;.ijiül-l . :
t. ,-:. \:.ra:aL-

;:
.:ll

I;","
.. -:i=:+ *;;
':r l.;i.-t":§S,::..'. , r _:r j.. .r:ii l.,;.,,.., ':.'!!!.:1' :.. -:
,;" ",'i-Í.:i, ..j:::j::::]

: ::jjij:

lr

'.i

_':l-':15:r

;j:=

HABtL|TAÇÃO

ns 1074a,